様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
龍ケ崎市長　様
住所
氏名
連絡先

龍ケ崎市スマート農業導入加速化支援事業補助金交付申請書

龍ケ崎市スマート農業導入加速化支援事業補助金の交付を受けたいので、龍ケ崎市スマート農業導入加速化支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
　また、同要綱第３条第１号に規定する事項について、市が調査することに同意します。

１　補助事業の名称

２　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　事業計画
	事業内容
	事業費（円）

□　農産物の輸出に取り組んでいる（該当する場合は、チェックを入れること。）。

４　添付書類
　⑴　見積書の写し等補助対象経費が確認できる書類
⑵　仕様書、パンフレット等補助事業の内容が分かる資料
⑶　前２号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類